Estado do Rio de Janeiro
 Câmara Municipal de Vassouras

RESOLUÇÃO Nº 804 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2008

Dispõe  sobre  a  alteração  do
Anexo II, Item 11, letra “j”, da
Resolução n.º 716/2006.

A Câmara Municipal de Vassouras
Faço saber que a Câmara Municipal de Vassouras aprovou, e eu promulgo a
seguinte:

Resolução:

Art. 1º - Altera a redação da letra “j” do item 11, do Anexo II da Resolução n.º
716/2006 que passa a vigorar com a seguinte redação:

“j)  –  exercer  outras  atividades  correlatas  externas,  a  critério  do
parlamentar”

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2008.

Renan Vinícius Santos de Oliveira
Presidente

Certifico que esta Resolução foi afixada em local
de costume em 02 de dezembro de 2008.

George de Souza Silva
Agente Administrativo